КАРТОЧКА УЧАСТНИКОВ ЭСТАФЕТНОГО БЕГА
	4х200 м
	
	Девушки до 18


       Вид программы                                                       Пол
	     КОМАНДА
	ГБУ ДО ВО «СШОР по легкой атлетике»-1


	        
	Фамилия, имя спортсмена
	Дата рождения
	Нагрудный номер

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	


	РЕЗУЛЬТАТ
	РАЗРЯД
	МЕСТО

	
	
	

	
	
	


КАРТОЧКА УЧАСТНИКОВ ЭСТАФЕТНОГО БЕГА

	4х200 м
	
	Юниорки до 20


       Вид программы                                                       Пол

	     КОМАНДА
	ГБУ ДО ВО «СШОР по легкой атлетике»


	        
	Фамилия, имя спортсмена
	Дата рождения
	Нагрудный номер

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	


	РЕЗУЛЬТАТ
	РАЗРЯД
	МЕСТО

	
	
	

	
	
	


КАРТОЧКА УЧАСТНИКОВ ЭСТАФЕТНОГО БЕГА

	100м+200м+400м+800м
	
	Девушки до 16


       Вид программы                                                       Пол

	     КОМАНДА
	ГБУ ДО ВО «СШОР по легкой атлетике»-2


	        
	Фамилия, имя спортсмена
	Дата рождения
	Нагрудный номер

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	


	РЕЗУЛЬТАТ
	РАЗРЯД
	МЕСТО

	
	
	

	
	
	


КАРТОЧКА УЧАСТНИКОВ ЭСТАФЕТНОГО БЕГА

	100м+200м+300м+400м
	
	Юноши до 16


       Вид программы                                                       Пол

	     КОМАНДА
	ГБУ ДО ВО «СШОР по легкой атлетике»-3


	        
	Фамилия, имя спортсмена
	Дата рождения
	Нагрудный номер

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	


	РЕЗУЛЬТАТ
	РАЗРЯД
	МЕСТО

	
	
	

	
	
	


КАРТОЧКА УЧАСТНИКОВ ЭСТАФЕТНОГО БЕГА

	4х400 м смешанная
	
	Юниоры до 20


       Вид программы                                                       Пол

	     КОМАНДА
	ГБУ ДО ВО «СШОР по легкой атлетике»-1


	        
	Фамилия, имя спортсмена
	Дата рождения
	Нагрудный номер

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	


	РЕЗУЛЬТАТ
	РАЗРЯД
	МЕСТО

	
	
	

	
	
	


КАРТОЧКА УЧАСТНИКОВ ЭСТАФЕТНОГО БЕГА

	 4х100 м 
	
	Юниоры до 20


       Вид программы                                                       Пол

	     КОМАНДА
	ГБУ ДО ВО «СШОР по легкой атлетике»-1


	        
	Фамилия, имя спортсмена
	Дата рождения
	Нагрудный номер

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	


	РЕЗУЛЬТАТ
	РАЗРЯД
	МЕСТО

	
	
	

	
	
	


